
 

ZARZĄDZENIE NR 9 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku 

 

z dnia 12.02.2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury rekrutacji pracowników samorządowych na wolne  

stanowiska administracji i obsługi w Szkole Podstawowej  

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku 

 

Działając na podstawie art. 11 
3
, art. 22 

1 
i art. 211 oraz 229 ustawy z dnia 26 czerwca  

1974r.Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023r.poz. 1465) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i 

Polityki Socjalnej z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie dokumentacji pracowniczej (Dz.U. z 

2018 r. poz. 2369) w związku z art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania Procedurę rekrutacji pracowników na wolne stanowiska 

administracji i obsługi w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Piątku, 

której treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Adriana Łempicka-Kmieciak 

                                                                                             Dyrektor szkoły 
 


